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ŠIBENIK RIVIERA BOAT TOUR -
Шибеник, Средна Далмација
style="text-align: justify;">Истражете го
архипелагот Шибеник на еднодневно
крстарење со приватен капитен и посетете ги
Зларин, Тијат и Првиќ - три од недопрените
острови на архипелагот. Вашето време на
секој остров е ваше за да пливате, нуркате,
јадете или истражувате, можеби посетувајќи
локации како музеј на корали каде што се
прави накит. Вклучен е ручек на островот
Првиќ, а може да се организира водич со
доплата, доколку тоа го побарате однапред.

From Šibenik: Zlarin,
Prvić and Tijat Island
Tour by speedboat
Obala dr. Franje
Tuđmana
22000 Шибеник
Хрватска

T: 91 915 363956
E:
animanaturasibenik@g
mail.com
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Цена

Adults

Children (6-12)

Youths (13-17)

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
All year around. daily trips.
Место и време на поаѓање:
Obala dr. Franje Tuđmana. on promenade across the restaurant
"Lanterna" - 10 A.M.
Местото и времето на пристигнување:
Obala dr. Franje Tuđmana. on promenade across the restaurant
"Lanterna" - 5.30 P.M.

Информации


